
Щш
УПРАВЛЕНИЕ ОБРА 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО М|У
АМУРСКОЙ ОБЛ.

28.04.2023
ПРИКАЗ

с. Тамбовка

Об итогах муниципального этапа Всерос 
образовательных организаций «

На основании протокола заседания жв 
российского конкурса обучающихся образоф 
го д а -2 0 2 3 »

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителем муниципального 
«Ученик года -  2023» Долгуш еву Полину 
МОУ «Раздольненская СОШ  им. Г.П. Котень 
Вера Сергеевна).
2. Признать призерами муниципального этап
- Бухановского Богдана Сергеевича, ученика 
(руководитель -  Пойда Татьяна Евгеньевна);
- Зайцева Дмитрия Сергеевича, ученика 9 кл 
ководитель -  Пойда Татьяна Евгеньевна);
- Деменко Ярослава Игоревича, ученика 8 
СОШ  им. Г.П. Котенко» (руководитель — Тк 
на);
- Жулич Алису Васильевну, ученицу 9 А кл 
СОШ  (руководитель -  Чепиль М арина Васил|>
- Соловьеву Екатерину Андреевну, ученицу 
СОШ (руководитель -  Иконникова Елена Юр
3. Призерам, победителю конкурса вручить 
ния администрации Тамбовского муниципаль
4. Конкурсные материалы Долгушевой П.Д. 
конкурса обучающихся общеобразовательны 
2023».
5. Победителю муниципального этапа Всерос 
да -  2023» принять участие в региональном эт
6. Контроль за исполнением приказа оставляю

Начальник Управления образования

ЗОВАНИЯ  
НИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АСТИ

№ АЗР/1

ш йского конкурса обучающихся 
/чен и к  года -  2023»

эри муниципального этапа Все- 
ательных организаций «Ученик

этапа Всероссийского конкурса 
Дмитриевну, ученицу 8 А класса 

о» (руководитель -  Советникова

1 конкурса:
9 класса М ОУ Садовской СОШ 

асса М ОУ Садовской СОШ  (ру-

класса М ОУ «Раздольненская 
аченко Екатерина Александров-

асса М ОУ Козьмодемьяновской 
евна);
10 класса М ОУ Косицынской 

ьевна).
дипломы Управления образова- 
ного округа.

направить на региональный этап 
х организаций «Ученик года -

сийского конкурса «Ученик го- 
апе конкурса, 
за собой.

И.И. Печняк


